

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R24-006
Stavba: ZOO Sloninec 1a

KSO:
Místo: Ostrava, Michálkovická

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s.

IČ: 44739494
DIČ: CZ44739494

Projektant:
ATELIER GHM OPAVA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			89 637,41
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	89 637,41	18 823,86
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	108 461,27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	R24-006		
Stavba:	ZOO Sloninec 1a		
Místo:	Ostrava, Michálkovická	Datum:	24. 6. 2024
Zadavatel:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava	Projektant:	ATELIER GHM OPAVA
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		89 637,41	108 461,27	
02	Etapa 1a - Změny	89 637,41	108 461,27	STA
02	Provizorní SDK stěna	89 637,41	108 461,27	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZOO Sloninec 1a
Objekt:
02 - Etapa 1a - Změny
Soupis:
02 - Provizorní SDK stěna

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s.

Projektant:
ATELIER GHM OPAVA

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 44739494
DIČ: CZ44739494

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			89 637,41
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 637,41	21,00%	18 823,86
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		108 461,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a
Objekt: 02 - Etapa 1a - Změny

Soupis: 02 - Provizorní SDK stěna

Místo:
Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 24. 6. 2024
Projektant: ATELIER GHM
Zpracovatel: OPAVA

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	89 637,41
PSV - Práce a dodávky PSV	89 637,41
763 - Konstrukce suché výstavby	89 637,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1a
Objekt: 02 - Etapa 1a - Změny
Soupis: 02 - Provizorní SDK stěna

Místo: Datum: 24. 6. 2024
Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava Projektant: ATELIER GHM
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel: OPAVA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 89 637,41

D PSV Práce a dodávky PSV 89 637,41

D 763 Konstrukce suché výstavby 89 637,41

22	K	763121415	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	110,000	680,00	74 800,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121415

24	K	763121415_1	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	110,000	105,00	11 550,00	
----	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------	--

PP Příplatek za zdvojené profily, výška nad 4m

26	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000	1 030,59	1 030,59	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové

27	M	55331595	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 563,06	1 563,06	
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm

23	K	998763401	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	%	889,437	0,78	693,76	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763401